СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, 
в отношении которых Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области осуществляет функции и полномочия учредителя,
 за период с 01 января 2021 по 31 декабря 2021
	№п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекта недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств за счет которых совершена сделка (вид, приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна 
располо-

жения
	Вид объекта
	Пло-

щадь 
(кв.м)
	Страна располо-жения
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Судаков Е.Б.
	Директор Муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб «Нейтрон»
	1) Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки
2) Жилой дом

3) Здание клуба с пристроями и принадлежностями
	Общая долевая (1/6)
Общая долевая (1/6)

Индивидуальная
	1057,0
283,1
769,9
	Россия
Россия

Россия
	1)Квартира
(1/2)

2)Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

3)Жилой дом


	65,2
601,0

51,1
	Россия
Россия

Россия
	Легковой,

Тойота Land Cruiser 200
	639 831,54
	--

	
	Супруга 


	Медсестра отделения ультразвуковой диагностики Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»
	1) Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки
2) Жилой дом

3) Квартира

4) Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

5)Жилой дом


	Общая долевая (1/6)
Общая долевая (1/6)

Общая долевая (1/2)

Индивидуальная

Индивидуальная
	1057,0
283,1
65,2
601,0

51,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	--
	--
	--
	--
	372361,45
	--

	2.
	Кузьмина Ж.А.
	Директор Муниципального бюджетного учреждения Спортивной школы города Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой
	1)Квартира
2)Садовый участок

3)Садовый домик


	Общая долевая (11/21)
Индивидуальная

Индивидуальная
	64,7
406,0

20,0
	Россия
Россия

Россия
	--
	--
	--
	Легковой,

НИССАН альмера 1.5 comfo
	914 219,06
	--

	
	Сын
	Учащийся 
	Квартира
	Общая долевая (3/21)
	64,7
	Россия
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	3.
	Кафьятулов Р.Л.
	Директор Муниципального бюджетного учреждения Спортивной школы «ЛАДА» город Димитровград
	--
	--
	--
	--
	Квартира
	51,0
	Россия
	--
	555 583,06
	--

	4.
	Лисин С.Н.
	Директор Муниципального казенного учреждения Спортивной школы «Нейтрон»
	1)Земельный участок, находящийся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений
2)Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
3)Садовый домик

4)Жилой дом

5)Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	477,0
3165,0

21,0

31,3

105,3
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
	46,1
	Россия
	--
	375 780,43
	--

	
	Супруга
	Ведущий специалист по общим вопросам ООО «ДИП Мастер»
	Квартира
	Общая долевая (1/2)
	46,1
	Россия
	1)Земельный участок, находящийся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений

2)Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

3)Садовый домик

4)Жилой дом

5)Квартира
	477,0

3165,0

21,0

31,3

105,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	--
	347 693,80
	


                                                                                                          ___________________
